
3005-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ  

Р Е Ш Е Н И Е 

15.04.2015 № 56/7 

О направлении кандидатуры в состав комиссии  
 по проведению конкурса на замещение должности 
руководителя некоммерческой организации  
«Фонд капитального ремонта общего имущества  
в многоквартирных домах в Пермском крае» 
 

Заслушав информацию председателя комитета по бюджету  

Зыряновой Е.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

Направить в состав комиссии по проведению конкурса на замещение 

должности руководителя некоммерческой организации «Фонд капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Пермском крае»  

от комитета по бюджету депутата Законодательного Собрания Пермского края 

Кузьмицкого Г.Э. 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 

 


